- 1 -

西航道告〔2017〕12号

广东省西江航道局关于西江阅江大桥

施工挂篮拆除的通告

各有关单位：

西江阅江大桥工程主跨施工挂篮拟进行拆除，为确保安全，

现将有关情况通告如下：

一、阅江大桥主跨已合拢，施工挂篮拆除后使用吊索下放，

转运驳船停泊于挂篮正下方，回收挂篮后运走。

二、施工时间：2017 年 3月 23日至 24日，早上7:00 至晚

上7:00。

三、阅江大桥施工时目前采用主跨下面的通道通航，通航区

域狭窄，挂篮拆除下放施工占用部分通道区域，为确保通航安全，

- 2 -

海事部门在施工期间对该河段进行封航。封航期间下航船舶在桂

林沙河段临时停泊，上航船舶在二塔渡口河段临时停泊。

四、若施工时段适逢雨雾天气，施工时间相应顺延，相关情

况届时另行通告。

五、凡航经该河段的船舶、排筏，须遵守相关部门水上交通

管制方案，服从现场水上交通指挥，在封航时段按区域停泊，解

除封航时段有序通过，确保航行安全。

以上情况，请各有关单位转知所属船舶、排筏，以策安全。

广东省西江航道局

2017年 3月21日

公开方式：主动公开